
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 191 Sábado 7 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 90547

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
28

53
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

28532 Anuncio del Ayuntamiento de Lebrija (Sevilla) por el que se convoca
licitación pública para el suministro de energía eléctrica en baja tensión.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Lebrija (Sevilla).
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría General.
2) Domicilio: Plaza España, 1.
3) Localidad y código postal: Lebrija 41740.
4) Teléfono: 955974525
5) Telefax: 955972928
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.lebrija.es.
8)  Fecha  límite  de  obtención  de  documentación  e  información:  15  de

septiembre  de  2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de suministro.
b) Descripción: Contratación sujeta a regulación armonizada del suministro de

energía eléctrica en baja tensión del Ayuntamiento de Lebrija para el paso al
mercado liberalizado.

c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí, 5 lotes.
d) Lugar de ejecución/entrega:

2) Localidad y código postal: Lebrija 41740.
e) Plazo de ejecución/entrega: 1 año.
f) Admisión de prórroga: Sí, 1 año.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 09310000

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 530.530,07 euros.

5. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5 %.

6. Requisitos específicos del contratista:
b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: La exigida

en los pliegos.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 15 de septiembre de 2010.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General del Ayuntamiento de Lebrija.
2) Domicilio: Plaza España, 1.
3) Localidad y código postal: Lebrija 41740.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 191 Sábado 7 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 90548

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
28

53
2

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: Plaza España, 1.
b) Localidad y código postal: Lebrija.
c) Fecha y hora: 20 de septiembre de 2010.

9. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario.

10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 13 de julio
de 2010.

11.  Otras  informaciones:  Cualquier  corrección  o  rectificación  de  errores  se
anunciará  en  el  perfil  del  contratante  de  la  página  web  municipal.

Lebrija, 13 de julio de 2010.- La Alcaldesa, María José Fernández Muñoz.
ID: A100062192-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-08-06T18:33:43+0200




